КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 03.10.2019 г.  № 110
        г. Куртамыш

	  О признании утратившими силу постановлений
Администрации Куртамышского района

В соответствии со ст. 38.1 Устава Куртамышского района, в целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Куртамышского района от 07.08.2015 г. № 85 «О создании комиссии Администрации Куртамышского района по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей»;

- постановление Администрации Куртамышского района от 25.06.2018 г. № 55   «О внесении изменения в постановление Администрации  Куртамышского района от 07.08.2015 г. № 85 «О создании комиссии Администрации Куртамышского района по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и  разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль   за    выполнением    настоящего   постановления   возложить  на руководителя   отдела  экономики, сельского хозяйства, управления  муниципальным  имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района.
Глава Куртамышского района

         С.Г. Куликовских
Шабурова И.М.
2 10 07

Разослано по списку  (см. на  обороте)